

# OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: **MMK/SML/1122/2019**

Datum vystavení: 5.11.2019

Vystavil: [REDACTED]

**Objednatel:**

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná

IČO: 00297534

**Dodavatel:**

Jakub Mikolášek

Nad Lomnicí 1110, 388 01 Blatná

IČO: 3927091

**Objednáváme u vás:**

Opravy turniketů a zařízení pro MFS dle:

cenová nabídka č. CN20190021 74 860,- Kč bez DPH - revize turniketů - mechanická část

cenová nabídka č. CN20190022 42 170,- Kč bez DPH - revize turniketů

cenová nabídka č. CN20190023 68 788,- Kč bez DPH - napájecí zdroje

**Hodnota objednávky (bez DPH): 185,818.00 CZK**

.....  
Schválil: správce rozpočtu, příkazce operace

---

**Pokyny:**

Objednatel (Statutární město Karviná) je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. V registru smluv bude zveřejněn celý text objednávky včetně příloh.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky na e-mail: [REDACTED]

Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky.  
V případě, že jste plátcem DPH, uvádějte na faktuře DIČ.  
Požadujeme splatnost faktury 21 dnů.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob

Žádáme/máme zájem o potvrzení započtení odebraných výrobků nebo služeb od zaměstnavatelů zaměstnávajících více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, do náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb, o zaměstnanosti.

---

**Akceptace objednávky:**

Akceptujeme výše uvedenou objednávku.



Akceptoval (oprávněná osoba dodavatele)

Jakub Mikolášek

Nad Lomnicí 1110  
388 01 Blatná  
Česká republika

IČ: 03927091

DIČ:

tel.:

mobil:

e-mail:

## Cenová nabídka

CN20190021

### Odběratel

#### Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1

733 01 Karviná

Česká republika

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

### Datum

vystavení: 30.10.2019

Platnost do: 13.11.2019

Platba: Převodem

### Bankovní účet

1378387029

IBAN: CZ83 3030 0000 0013 7838 7029

### Kód banky

3030

SWIFT: AIRACZPP

Městský stadion Karviná - Revize turniketů - mechanická část: demontáž a kontrola, výměna nefunkčních komponent

| Označení dodávky   | Počet | m. j. | Cena za m.j. | DPH % | Bez DPH   | DPH      | Celkem    |
|--|-------|-------|--------------|-------|-----------|----------|-----------|
| Vrchní indikace průchodu - PITD 151 Indication board TTD-08A | 5,00  | kpl   | 2 824,00     | 21    | 14 120,00 | 2 965,20 | 17 085,20 |
| Kloub uchycení ramen turniketu TTD-08A (6ks turniket)        | 20,00 | ks    | 1 580,00     | 21    | 31 600,00 | 6 636,00 | 38 236,00 |
| Plechové úchyty věnce turniketu TTD-08A (3ks turniket)       | 10,00 | ks    | 823,00       | 21    | 8 230,00  | 1 728,30 | 9 958,30  |
| Diagnostika, demontáž a oprava turniketů                     | 1,00  | kpl   | 18 450,00    | 21    | 18 450,00 | 3 874,50 | 22 324,50 |
| Přepravní náklady, přesun materiálu                          | 1,00  | kpl   | 2 460,00     | 21    | 2 460,00  | 516,60   | 2 976,60  |

|                | Základ           | Výše DPH         | Celkem           |
|----------------|------------------|------------------|------------------|
| Základní sazba | 74 860,00        | 15 720,60        | 90 580,60        |
| <b>CELKEM</b>  | <b>74 860,00</b> | <b>15 720,60</b> | <b>90 580,60</b> |

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

**Celkem k úhradě: 90 580,60 Kč**

ELEKTROMONTÁŽE

**Cenová nabídka**

CN20190022

**Odběratel****Statutární město Karviná**

Fryštátská 72/1

733 01 Karviná

Česká republika

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

**Datum**

vystavení: 30.10.2019

Platnost do: 13.11.2019

Platba: Převodem

**Bankovní účet****1378387029**

IBAN: CZ83 3030 0000 0013 7838 7029

**Kód banky****3030**

SWIFT: AIRACZPP

Městský stadion Karviná - Revize turniketů - přístupová část: prohlídka systému, proškolení, výměna nefunkčních komponent

| Označení dodávky   | Počet | m. j. | Cena za m.j. | DPH % | Bez DPH   | DPH      | Celkem    |
|--|-------|-------|--------------|-------|-----------|----------|-----------|
| RF Mifare interface UID,0,9m noc.cable,RS232/ABA   | 3,00  | ks    | 2 950,00     | 21    | 8 850,00  | 1 858,50 | 10 708,50 |
| RF Mifare int. MF7xx UID, RS232/ABA Tk2/Wie_34, cablel   | 2,00  | ks    | 3 560,00     | 21    | 7 120,00  | 1 495,20 | 8 615,20  |
| Displej 16x2,modrý podsvit, industrial   | 2,00  | ks    | 1 840,00     | 21    | 3 680,00  | 772,80   | 4 452,80  |
| CPU HOT MAX  | 1,00  | ks    | 1 170,00     | 21    | 1 170,00  | 245,70   | 1 415,70  |
| HW a SW servis IVAR, dálkový přístup, kalibrace zařízení, výměna komponent HW, přepravní náklady | 1,00  | kpl   | 21 350,00    | 21    | 21 350,00 | 4 483,50 | 25 833,50 |

|                | Základ           | Výše DPH        | Celkem           |
|----------------|------------------|-----------------|------------------|
| Základní sazba | 42 170,00        | 8 855,70        | 51 025,70        |
| <b>CELKEM</b>  | <b>42 170,00</b> | <b>8 855,70</b> | <b>51 025,70</b> |

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

**Celkem k úhradě: 51 025,70 Kč**

ELEKTROMONTÁŽE

**Cenová nabídka**

CN20190023

**Odběratel****Statutární město Karviná**

Fryštátská 72/1

733 01 Karviná

Česká republika

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

**Datum**

vystavení: 30.10.2019

Platnost do: 13.11.2019

Platba: Převodem

**Bankovní účet****1378387029**

IBAN: CZ83 3030 0000 0013 7838 7029

**Kód banky****3030**

SWIFT: AIRACZPP

Výměna poškozeného záložního zdroje - ovládání přídržných magnetů.  
Výměna akumulátorů v evakuačním rozhlase - požadavek fa. DEXON

| Označení dodávky  | Počet | m. j. | Cena za m.j. | DPH % | Bez DPH   | DPH       | Celkem    |
|---|-------|-------|--------------|-------|-----------|-----------|-----------|
| EN54-4 spínaný napájecí zdroj 27,6 V ss / max.5 A v krytu, aku max. 2 x 18 Ah | 1,00  | ks    | 6 334,00     | 21    | 6 334,00  | 1 330,14  | 7 664,14  |
| Akumulátor 12V/130Ah se šroubovými svorkami M8 a životností až 12 let         | 6,00  | ks    | 10 409,00    | 21    | 62 454,00 | 13 115,34 | 75 569,34 |

Nabídka neobsahuje náklady na výměnu prvků a přepravní náklady. Bude účtováno dle skutečného stavu a platné servisní smlouvy.

|                | Základ           | Výše DPH         | Celkem           |
|----------------|------------------|------------------|------------------|
| Základní sazba | 68 788,00        | 14 445,48        | 83 233,48        |
| <b>CELKEM</b>  | <b>68 788,00</b> | <b>14 445,48</b> | <b>83 233,48</b> |

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

**Celkem k úhradě: 83 233,48 Kč**

ELEKTROMONTÁŽE